
 Na temelju članka 16. stavka 4. Statuta Ustanove u kulturi Memorijalni centar „Faust Vrančić“ 

(URBROJ: 38/2020 od 03. veljače 2020. godine, URBROJ: 54/2022 od 28. veljače 2022. godine i 

URBROJ: 222/2022 od 27. rujna 2022. godine)i članka 45. stavka 1. točke13.Statuta Grada 

Vodica(„Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 02/21), Gradonačelnik Grada Vodica donosi 

 

RJEŠENJE 

o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za provedbu javnog natječaja i obavljanja formalno 

pravnih radnji vezanih za provedbu natječaja za imenovanjeravnateljaMemorijalnog centra 

„Faust Vrančić“  

 

Članak 1. 

 U Povjerenstvo zaprovedbu javnog natječaja i obavljanja formalno pravnih radnji vezanih za 

provedbu natječaja za imenovanje ravnatelja Memorijalnog centra „Faust Vrančić“(u daljnjem tekstu: 

Povjerenstvo)imenuju se : 

 

1. Marselo Mitrović-Matić, za predsjednika, 

 

2. Hrvoje Perica, za člana, 

 

3. Zlatka Rodin (stručni djelatnik Memorijalnog centra „Faust Vrančić“), za člana. 

 

Članak 2. 

Povjerenstvo ima sljedeće zadaće: 

- provjerava urednost natječajne dokumentacije,  

- provodi intervju s kandidatima koji ispunjavaju formalne uvjete,  

- ocjenjuje kandidate na intervjuu,  

- ocjenjuje predložene četverogodišnje programe rada, 

- dostavlja sve prijave kandidata Gradonačelniku Grada Vodica na odlučivanje, 

aprilikom dostavljanja prijava kandidata dostavlja i ocjene predloženih 

četverogodišnjih programa rada te intervjua. 

 

Članak 3. 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku 

Grada Vodica“. 

 

KLASA: 119-01/22-01/01 

URBROJ: 2182-4-03/13-22-1 

Vodice, 29. rujna 2022. godine 

 

GRADONAČELNIK 

Ante Cukrov, v.r. 
 


